

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale | Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale |
|----------|-------|-------------------------------|------------------|----------|-------|-------------------------------|------------------|
| 31 | | DISPONIBILITA' LIQUIDE | 39.808,16 | 43 | | RISULTATI DELL'ESERCIZIO | 5.603,88 |
| 31.01 | | BANCHE C/C E POSTA C/C | 39.808,16 | 43.01 | | RISULTATI PORTATI A NUOVO | 5.603,88 |
| 31.01.01 | | Banca c/c | 39.808,16 | 43.01.06 | | Utile portato a nuovo | 5.603,88 |
| | 1 | Banca del Veneziano c/c 81341 | 39.808,16 | 63 | | ALTRI DEBITI | 33.668,57 |
| | | | | 63.05 | | DEBITI VARI | 33.668,57 |
| | | | | 63.05.51 | | Fondi progetti di beneficenza | 33.668,57 |
| | | | | | 8 | Fondo missione Tanzania | 13.887,57 |
| | | | | | 1 | Fondo pozzi d'acqua Etiopia | 19.781,00 |
| | | | | 69 | | RATEI E RISCONTI PASSIVI | 1.800,05 |
| | | | | 69.01 | | RATEI E RISCONTI PASSIVI | 1.800,05 |
| | | | | 69.01.03 | | Risconti passivi | 1.800,05 |
| | | | | | 1 | Risconti passivi | 1.800,05 |
| | | Totale Attivita' | 39.808,16 | | | Totale Passivita' | 41.072,50 |
| | | Perdita del periodo | 1.264,34 | | | | |
| | | Totale a pareggio | 41.072,50 | | | | |

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale | Conto | Part. | Descrizione | Saldo finale |
|--------------|-------|--|------------------|--------------|-------|--|------------------|
| 75 | | ACQUISTI DI BENI | 9.136,58 | 70 | | RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRE | 55.821,13 |
| 75.01 | | ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER | 97,11 | 70.09 | | RICAVI DA PRESTAZIONI | 55.821,13 |
| 75.01.05 | | Acquisti materiali di consumo | 76,86 | 70.09.08 | | Prestazioni di servizi (p) | 55.821,13 |
| 75.01.21 | | Acquisti materiali vari | 20,25 | | 4 | Contributi adozioni a distanza | 4.750,00 |
| 75.03 | | ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SEI | 8.126,26 | | 1 | Contributi da terzi | 6.584,46 |
| 75.03.01 | | Acquisto oggetti per raccolta fondi | 1.647,00 | | 5 | Contributi per eventi/cene | 15.635,19 |
| 75.03.02 | | Organizz./catering eventi raccolta fondi | 6.479,26 | | 6 | Contributi per progetti | 3.570,00 |
| 75.07 | | ACQUISTI DIVERSI | 913,21 | | 7 | Contributo 5 per mille | 9.007,53 |
| 75.07.31 | | Cancelleria,mater.d'uff.,stamp.divulgat. | 913,21 | | 3 | Proventi da vendita oggetti/lotteria | 11.924,00 |
| 76 | | ACQUISTI DI SERVIZI | 45.135,49 | | 2 | Quota socio | 4.349,95 |
| 76.01 | | SERVIZI PER LA PRODUZIONE | 44.050,00 | 73 | | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 2.100,01 |
| 76.01.01 | | Progetto adozioni a distanza | 10.550,00 | 73.01 | | PROVENTI DIVERSI | 2.100,01 |
| | 1 | Progetto adozione a distanza | 10.550,00 | 73.01.19 | | Sopravvenienze attive da gestione ordin. | 2.100,00 |
| 76.01.51 | | Donazioni per progetti | 33.500,00 | 73.01.35 | | Arrotondamenti attivi diversi | 0,01 |
| 76.05 | | COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI | 285,49 | 85 | | PROVENTI FINANZIARI | 3,39 |
| 76.05.01 | | Trasporti su acquisti | 5,49 | 85.11 | | PROVENTI FINANZIARI VARI | 3,39 |
| 76.05.02 | | Trasporti di terzi (attività servizi) | 280,00 | 85.11.13 | | Interessi attivi su c/c bancari | 3,39 |
| 76.09 | | COSTI PER UTENZE | 800,00 | | | | |
| 76.09.01 | | Assistenza software | 800,00 | | | | |
| 79 | | SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESE | 3.850,00 | | | | |
| 79.01 | | SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO | 3.850,00 | | | | |
| 79.01.21 | | Spese di viaggio e traferta di lavoro | 3.850,00 | | | | |
| 83 | | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 881,26 | | | | |
| 83.05 | | ONERI TRIBUTARI | 141,00 | | | | |
| 83.05.49 | | Altre imposte e tasse deducibili | 141,00 | | | | |
| 83.07 | | ALTRI COSTI DI ESERCIZIO | 740,26 | | | | |
| 83.07.05 | | Spese, perdite e sopravv.passive inded. | 740,26 | | | | |
| 86 | | ONERI FINANZIARI | 185,54 | | | | |
| 86.01 | | ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE | 185,54 | | | | |
| 86.01.05 | | Commissioni e spese bancarie | 185,54 | | | | |
| | | Totale Costi | 59.188,87 | | | Totale Ricavi | 57.924,53 |
| | | | | | | Perdita del periodo | 1.264,34 |
| | | | | | | Totale a pareggio | 59.188,87 |